
MČR MIXŮ 2024/25
HERNÍ PLÁN - ZÁKLADNÍ ČÁST

CURLINGOVÁ HALA V BRNĚ, pátek 25.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3.

1. KCK BRNO MIMOSA BRNO WLAN TEAM BRNO

CURLING BRNO – VENKOV CB MIXÉR CB MATESOVO

BABYENGLISHÁCI TRUTNOV FRIEND ZONE

SAVONA MM VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY ŽÁDNÝ HVĚZDY

TŘEŠŇOVICE CB COJEE LEDO SQUASH

DION YB BASTONES PRABROS BRNO SKOROHOLUB

VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY BABYENGLISHÁCI TRUTNOV

CB MATESOVO WLAN TEAM BRNO SAVONA MM

MIMOSA BRNO ŽÁDNÝ HVĚZDY CB MIXÉR

FRIEND ZONE LEDO SQUASH BRNO SKOROHOLUB

BASTONES PRABROS CURLING BRNO – VENKOV DION YB

1. KCK BRNO TŘEŠŇOVICE CB COJEE

CURLINGOVÁ HALA V BRNĚ, sobota 26.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3.

BRNO SKOROHOLUB LEDO SQUASH FRIEND ZONE

ŽÁDNÝ HVĚZDY MIMOSA BRNO CB MIXÉR

CB COJEE 1. KCK BRNO BASTONES PRABROS

TŘEŠŇOVICE DION YB CURLING BRNO – VENKOV

SAVONA MM CB MATESOVO VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY

WLAN TEAM BRNO TRUTNOV BABYENGLISHÁCI

DION YB CURLING BRNO – VENKOV TŘEŠŇOVICE

BASTONES PRABROS CB COJEE 1. KCK BRNO

CB MIXÉR BRNO SKOROHOLUB ŽÁDNÝ HVĚZDY

LEDO SQUASH FRIEND ZONE MIMOSA BRNO

CB MATESOVO SAVONA MM WLAN TEAM BRNO

BABYENGLISHÁCI VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY TRUTNOV

HERNÍ PLÁN - NADSTAVBOVÁ ČÁST

CURLINGOVÁ HALA V BRNĚ, neděle 27.4.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3.

Čtvrtfinále QF1 Čtvrtfinále QF2

4 vs 5 3 vs 6

Čtvrtfinále QF3 Čtvrtfinále QF4

2 vs 7 1 vs 8

Semifinále SF1 Semifinále SF2

vítěz QF1 vs vítěz QF3 vítěz QF2 vs vítěz QF4

V základní části má první rozehru a světlé kameny tým napsaný v herním plánu nahoře.

Utkání se hrají s časovým limitem 1 hodina 40 minut bez pauzy po čtvrtém endu. Dohrává se jen rozehraný, nejvýše osmý, end.

V případě nerozhodného stavu se vízěz utkání určí na základě rozstřelu (jeden měřený kámen, první hází tým, který by měl nevýhodu).

Pořadí ve skupinách se určuje dle počtu výher a v případě stejného počtu výher podle aktuálního DSC.

Pořadí po základní části se určuje podle výsledného pořadí a mezi týmy na stejném pořadí v různých skupinách dle DSC.

Do nadstavbové části postupují dva nejlepší týmy z každé skupiny a dva týmy na třetích místech s nejnižším DSC.

Před začátkem nadstavbové části proběhne povinný team meeting, čas a místo konání určí hlavní rozhodčí.

Výhodu v nadstavbové části má vždy tým, který se po základní části umístil na lepším místě.

Nasazení zápasů nadstavbové části na dráhy je v kompetenci hlavního rozhodčího.

Zápasy nadstavbové části se hrají na 8 endů bez časového limitu, v případě nerozhodného stavu se hraje jeden extraend.

16:00 / 16:15

15:20 / 15:30

08:50 / 09:00

11:50 / 12:00 x

x

x

10:25 / 10:40

12:50 / 13:05

08:00 / 08:15

10:25 / 10:40

12:50 / 13:05

08:00 / 08:15

16:00 / 16:15

18:25 / 18:40

20:50 / 21:05

18:25 / 18:40

20:50 / 21:05

18:20 / 18:30 Finále Zápas o 3. místo x



Účastnící se týmy

Skupina A Skupina B Skupina C

WLAN TEAM BRNO BRNO SKOROHOLUB TŘEŠŇOVICE

TRUTNOV ŽÁDNÝ HVĚZDY DION YB

SAVONA MM LEDO SQUASH CB COJEE

VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY MIMOSA BRNO BASTONES PRABROS

CB MATESOVO FRIEND ZONE 1. KCK BRNO

BABYENGLISHÁCI CB MIXÉR CURLING BRNO – VENKOV

Sezónní soupisky

Název týmu hráč 1 hráč 2 hráč 3 hráč 4

BASTONES PRABROS Sviták Bohušová Majer Nováková

BABYENGLISHÁCI Petrusková Adamec Duben Adamcová

FRIEND ZONE Píšová Kučera Gregorová Mihola A.

CB MATESOVO Merta Mertová Hlaváč Hlaváčová

CB MIXÉR Chlubný Sibliková H. Ondráčková Viskupič

1. KCK BRNO Ženatý S. Zingová Erlebach Beňová

VALÍCÍ SE ŠUTRÁKY Podlena Kobosilová Kubera Vybíralová

MIMOSA BRNO Ženatý D. Hušková Semík Pětová

CURLING BRNO - VENKOV Ondrouch Koutná Kubeš Vališová

WLAN TEAM BRNO Horák Horáková Adámek Adámková

ŽÁDNÝ HVĚZDY Krátký Patková Vašáková Havlena
CB COJEE Kadlec Seifriedová Švec Volfová
TRUTNOV Balíková Liamaev Čížková Hoferka
TŘEŠŇOVICE Macek Cihlářová Čeloud Lerlová

LEDO SQUASH Prause Dubnová Švarc Podrábská

SAVONA MM Miklíková Miklík Jelínková Mihola O.

BRNO SKOROHOLUB Siblíková E. Hanák Polívková Jakl

DION YB Vedral Poštová Klípa Krupanská

Soupisky jsou orientační, platné sezónní soupisky jsou uvedeny v IS ČSC. V soupiskách nejsou uvedeni náhradníci a ostatní členové týmu.

SK ČSC 04/25


